CALENDÁRIO 2019 – DEPARTAMENTO DE HOCKEY INLINE - CBHP

FEVEREIRO

16 e 17 - CAMPEONATO PAULISTA - 1ª rodada / Local: Amparo - São Paulo

23 e 24 - CAMPEONATO PAULISTA DE MENORES - 1ª rodada / Local: Amparo - São Paulo

MARÇO

16 e 17 - CAMPEONATO PAULISTA DE MENORES - 2ª rodada / Local: São Bernardo - São Paulo

16 e 17 - CAMPEONATO MINEIRO / Local: Contagem - Minas Gerais

23 e 24 – CAMPEONATO PARANAENSE / Local: Curitiba - Paraná

30 e 31 - CAMPEONATO PAULISTA - 2ª rodada / Local: Sertãozinho - São Paulo

ABRIL

06 e 07 - CAMPEONATO SULAMERICANO DE MENORES / Local: Amparo - São Paulo

27 e 28 - CAMPEONATO PAULISTA - 3ª rodada / Local: Taubaté - São Paulo

MAIO

04 e 05 - CAMPEONATO PAULISTA DE MENORES – 3ª rodada / Local: Taubaté - São Paulo

18 e 19 - CAMPEONATO PAULISTA – FINAIS / Local: Taubaté - São Paulo

25 e 26 - DESAFIO INTERNACIONAL / Local: Amparo - São Paulo

JUNHO

20, 21, 22 e 23 - CAMPEONATO BRASILEIRO ADULTO MASCULINO / Local: Curitiba – Paraná

JULHO

04 a 14 - WORLD ROLLER GAMES / Local: Barcelona - Espanha

AGOSTO

17 e 18 - TOUR CUP ADULTO MASCULINO / Local: Amparo - São Paulo

24 e 25 - TOUR CUP MENORES / Local: Amparo - São Paulo

24 e 25 - CAMPEONATO BRASILEIRO FEMININO / Local: Amparo - São Paulo

SETEMBRO

06, 07, e 08 - ICE HOCKEY LATAM CUP - MASCULINO, FEMININO e JUVENIL / Local: Flórida -
EUA

OUTUBRO

18, 19 e 20 CAMPEONATO SULAMERICANO ADULTO / Local: Curitiba - Paraná

NOVEMBRO

15, 16 e 17 - CAMPEONATO NACIONAL / Local: Contagem – Minas Gerais

Atenciosamente

Departamento de hockey Inline – CBHP (inlinehockey.cbhp@gmail.com)

Departamento de hockey no gelo – FBH e FPHG (fphg@fphg.com.br)